
  Екатеринбургская Футбольная Лига
  Протокол матча   Юмашева CUP III

  Дата и время проведения   09 июля 2025 20:00   Место проведения   Юмашева 20

  ФК Достук   Фк Континент 2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимов Эламан
Апиев Эрик
Бегиналиев Тилек
Буаханов Омат
Калмаматов Орка
Кубанычбек уулу Бактыбек
Курбоналиев Муродали
Маматжанов Улан
Медеров Эдуард
Сыдык уулу Майрамбек
Урустамов Нурбек
Хусейнов Шукрулло
Якшибаев Эламан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агарков Роман
Габдрахманов Владислав
Горбунов Павел
Гордей Даниил
Грищенко Иван
Даутов Дмитрий
Дос Сагиеа
Измоденов Егор
Ковалёв Никита
Котов Дмитрий
Кунгурцев Егор
Марков Сергей
Михеев Илья
Моисеенко Егор
Понамарев Илья
Сарафанов Данил
Шуткин Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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